
eZ (_

DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

innogy Gas Storage, s.r.o.
vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 124711
se sídlem: Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00
lČ: 278 92 077
zastoupena: Andreasem Frohweinem, předsedou jednatelů

Ing. Luborem Velebou, jednatelem
Bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu:
Registrační číslo smlouvy: 271700105
(dále jen ,,Dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
lČ: 70885371
Zastoupena: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje,

vrchním radou
BankovnIspojenŕ Česká národní banka
Číslo účtu:
(dále jen ,,Obdarovaný")

(,,Dárce" a ,,obdarovaný" společně též jako ,,Strany" nebo ,,Smluvní strany")

0

Předmět smlouvy

1.

2.

3.

Dárce se na základě této smlouvy zavazuje Obdarovanému bezplatně převést do jeho vlastnictví
peněžní prostředky ve výši: 150.000,- KČ (slovy: ,,jedno sto padesát tisíc korun
českých"). Peněžní prostředky se darováním stávají majetkem státu s přÍs|ušností hospodařeni
ve smyslu této smlouvy svědčIcI obdarovanému.

Dárce poskytuje Obdarovanému peněžní prostředky ve smyslu odstavce 1. tohoto článku na
plněni jeho základního úkolu, kterým je ochrana životů a zdraví obyvatel, životního prostředí,
zvířat a majetku před požáry a jinými mimořádnými událostmi a krizovými situacemi, tj. pro účely
požární ochrany, a to konkrétně na projekt: velitelský automobil.

Obdarovaný prohlašuje, že peněžní prostředky (dar) ve smyslu odst. 1 tohoto článku přijme.

Ostatní ujednání

1. Dárce se zavazuje poskytnout peněžní prostředky ve smyslu ČI. l., odst. 1. této smlouvy na účet
poskytovatele platebních služeb Obdarovaného uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 60 dnů

Strana 1



2.

3.

4.

5.

6.

ode dne uzavřeni této smlouvy. Dnem poskytnuti peněžních prostředků se rozumí den odepsáni
peněžních prostředků ve smyslu ČI. l odst. 1této smlouvy z účtu poskytovatele platebních služeb
Dárce ve prospěch účtu poskytovatele platebních služeb Obdarovaného.

Obdarovaný se zavazuje použit peněžní prostředky výlučně pro účel určený v ČI. l., odst. 2. této
smlouvy.

Obdarovaný je povinen po skončení realizace projektu, doručit dárci závěrečnou zprávu, jejíž
vzor je přílohou č. 1 této smlouvy, s vyplněnými údaji. Obdarovaný je povinen doručit Dárci
závěrečnou zprávu k projektu nejpozději do 31. 12. 2017. výše uvedená zpráva je určena k
osvědčeni způsobu užití daru.

Obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho požádání součinnost pro účely prokázáni
splněni podmínek odečtu darovaných peněžních prostředků od základu daně z příjmů dárce ve
smyslu zákona č. 586/1992 sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

obdarovaný zajisti označeni dokončeného projektu sdělením, že tento vznikl za podpory Dárce.
Toto označení zajistí obdarovaný po dohodě s Dárcem.

Obdarovaný se zavazuje informovat písemně Dárce, a to bez zbytečného odkladu, vždy o tom,
když bude o projektu komunikovat se zástupci sděbvacího prostředku anebo se ve sdělovacím
prostředku objeví zmínka o projektu či Dárci v souvislosti s projektem a Obdarovaný se o této
skutečnosti dozvi. V této souvislosti Obdarovaný uvede den, kdy se daná skutečnost udála a
sdělovacI prostředek.

Ill.
Vrácenídaru

V případě, že Obdarovaný nepoužije peněžní prostředky k účelu dle ČI. l., odst. 2. této smlouvy
nebo dle ČI. ||., odst. 2. této smlouvy nebo neprokáže Dárci účel užití peněžních prostředků
způsobem sjednaným v ČI. || odst. 3 této smlouvy, sjednávájí smluvní strany pro tuto smlouvu
rozvazovací podmínku ve smyslu § 548 odst. 2 občanského zákoníku, a tato smlouva pozbude ke
dni 31. 12. 2017 účinnosti. V takovém případě je Obdarovaný povinen vrátit Dárci peněžní
prostředky v měně, ve které je obdržel, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy byl Dárcem
písemně v souladu s touto smlouvou o vrácení peněžních prostředků požádán. V případě
prodlenI s realizací projektu, který je spolufinancován z plnění z této smlouvy z objektivních
důvodů /např. prodlení veřejná zakázka/ je obdarovaný povinen informovat dárce a dojednat
dodatek k této smlouvě; smlouva se neruší a obdarovaný není povinen plnění vracet.

IV.
Doručováni

Pro účely této smlouvy se doporučená zásilka smluvní strany určená druhé smluvní straně
adresovaná do jejího sídla uvedeného v záhlaví této smlouvy nebo v případě změny sídla na
adresu oznámenou druhé smluvní straně považuje za doručenou též třetím dnem uloženI
nevyzvednuté zásilky u provozovatele poštovních služeb, i když se smluvní strana, které je zásilka
určena o tom nedozví.

Strana 2



V.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.

5.
6.

7.

Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, které mají platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží
Dárce a jedno vyhotovení Obdarovaný.
Změny a doplňky této smlouvy, včetně tohoto ustanovení, lze provádět pouze písemnými
dodatky podepsanými zástupci obou Stran.
Tato smlouva má 3 strany textu.
Strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena po
vzájemném projednáni jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Na důkaz těchto skutečností připojuji osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany své
vlastnoručnI podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou Smluvních stran.
Obdarovaný bere na vědomi a výslovně souhlasí s tím, že tato darovací smlouva (Či smlouva o
poskytnuti daru) bude po dobu časově neomezenou uložena v elektronické databázi Complian-
ce IT-TooI, do které mají přistup zaměstnanci innogy SE a dalších společnosti innogy. Obdarovaný
dále výslovně souhlasis tím, že osobní údaje archivované v souvislosti s poskytnutím daru budou
Dárcem zpracovávány v souladu s innogy Kodexem chování a zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních Udaju, ve znění pozdějších předpisů. Dárce prohlašuje, že jím zpracovávané
osobní údaje ve smyslu této smlouvy budou uchovávány po neomezenou dobu, na technických
prostředcích Dárce, za účelem interní a externí komunikace společnosti innogy.

Dárce bude všechny osobní Udaje, které získá v souvislosti s uzavřením této smlouvy:

a) uchovávat jako přisně důvěrné,
b) uplatňovat, zpracovávat nebo používat pouze v pro účely plnění této smlouvy.
Dárce bude zpracovávat osobní údaje a důvěrné informace zejména jejich používánkn,
ukládánim na nosiče informací, uchováváním (archivace) zálohovánIm, blokováním a likvidaci.

Dárce bere na vědomi povinnost Obdarovaného uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu zveřejni Obdarovaný. Dárce souhlasí se zveřejněním
celého textu smlouvy a proklamuje, že údaje ve smlouvě nejsou chráněny zvláštním právním
předpisem (osobní údaje, obchodní tajemství apod.).

Strana 3



8, Práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy, které nejsou v této smlouvě přímo upraveny, se
řIdí ustanoveními občanského zákoníku úpravujÍcÍmĹ darovací smlouvu.

PřIloha: Příloha č. 1 Závěrečná zpráva a vyúčtování peněžních prostředků (daru) z grantového
programu společnosti innogy Gas Storage, s.r.o.

V Praze dne ,1%C ZO/> 2 ll -Dlí- '"1)17
V dne

Za Dárce:

áo!!"
předseda jednatelů

Ing. Lubor Veleba
jednatel

plk.ln . iloslav Svatoš
ředíte ZS Středočeského

Česká rem..b|i
HasĹčský záchrán

StŕedoCůskéj]r/ kŕ
jana paiacňa IF
"" 27? CIl KlMr

2

Strana 4


